ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета по рассмотрению вопросов нормирования в сфере закупок при администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края

08 декабря 2022 года									№ 2
с. Вознесенка
Присутствовали:
	Заместитель председателя Общественного совета
	–
	Черных О.Ю., заместитель администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края;

	Секретарь Общественного совета
	–
	Лагохина С.С., главный специалист - юрисконсульт;

	Член Общественного совета
	–
	Неделина Д.С. - специалист 2 категории - специалист по общим вопросам администрации Вознесенского сельсовета;

Приглашенные: Ганичева Наталья Николаевна – ведущий бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия Вознесенского сельсовета»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]Рассмотрение и обсуждение проекта постановления администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края «Об утверждении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) закупаемым администрацией Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края».

Слушали:
Ганичеву Наталью Николаевну – ведущего бухгалтера МКУ «Централизованная бухгалтерия Вознесенского сельсовета»: рассмотрение и обсуждение проекта постановления администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края «Об утверждении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) закупаемым администрацией Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края».

Выступили: Заместитель председателя Общественного совета Черных Олеся Юрьевна с информацией о проекте.

Решили: Проект постановления администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края «Об утверждении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) закупаемым администрацией Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края» одобрить и принять.

Голосовали единогласно.

	Заместитель председателя
Общественного совета
	Черных О.Ю.

	Секретарь
Общественного совета
	Лагохина С.С.

	Член
Общественного совета
	Неделина Д.С.